[bookmark: _GoBack]

Чăваш Республики
Красноармейски район
депутатсен ултǎмěш
суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2015.10.28  № С-2/11
Красноармейски сали
	[image: герб1]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
Красноармейского района
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

28.10.2015   № С-2/11
село Красноармейское

	О принятии из муниципальной  собственности Красноармейского сельского поселения Красноармейского района в  муниципальную   собственность
Красноармейского района объекта недвижимого имущества

В соответствии со ст.15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Красноармейского района Чувашской Республики

Собрание депутатов Красноармейского района Чувашской Республики        р е ш и л о:

1. Принять в муниципальную собственность администрации Красноармейского района Чувашской Республики из муниципальной  собственности Красноармейского сельского поселения Красноармейского района  имущество согласно приложению № 1.
      Основание:  решение Собрания депутатов  Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 26.10.2015 № С-3/1 «О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности Красноармейского сельского поселения Красноармейского района в муниципальную собственность Красноармейского района Чувашской Республики».
2. Отделу экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района  подготовить  необходимую  документацию для осуществления приема-передачи объекта недвижимости в муниципальную собственность.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам  Собрания депутатов Красноармейского района шестого созыва.

Глава
Красноармейского района                                                                       О.В. Димитриев

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
Красноармейского района
от 28.10.2015 № С-2/11

	№№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение объекта), номер объекта
	Инвентарный номер, общая площадь кв. м. кадастровый номер
	Дата принятия на учет
	Балансовая стоимость на 01.11.2015
	Остаточная стоимость

	1.
	Здание конторы,
в том числе:
	с. Красноармейское, ул. Ленина,
д. 33
	0000000282

	10.12.2009
	240698,15
	30560,74

	Нежилое помещение10
	10
	16,4
	10.12.2009
	22897,05
	2907,17

	Нежилое помещение 8а
	8а
	16,2
	10.12.2009
	22617,81
	2871,72

	Нежилое помещение 11
	11
	10,5
	10.12.2009
	14659,69
	1861,30

	Нежилое помещение 12
	12
	33,0
	10.12.2009
	46073,31
	5849,79

	Нежилое помещение 13
	13
	15,7
	10.12.2009
	21919,73
	2783,08

	Нежилое помещение 14
	14
	15,8
	10.12.2009
	22059,34
	2800,81

	Нежилое помещение 16
	16
	15,0
	10.12.2009
	20942,41
	2659,00

	Нежилое помещение 17
	17
	16,8
	10.12.2009
	23455.50
	2978,08

	Нежилое помещение 30
	30
	33,0
	10.12.2009
	46073,31
	5849,79

	2
	Водопровод. сети
	д. Вотланы
	21-21-10/022/2010-028
	21.11.2011
	140551,00
	44902,82

	3
	Водонапорная башня
	д. Вотланы
	21-21-10/022/2010-024
	21.11.2011
	85488,00
	31591,37

	4
	Артезианская скважина
	д. Вотланы
	21-21-10/022/2010-026
	21.11.2011
	61157,00
	22595,48

	5
	Водопроводные сети
	д. Крендейкасы
	21-21-10/022/2010-004
	10.11.2011
	228691,00
	125087,75

	6
	Водонапорная башня
	д. Крендейкасы
	21-21-10/022/2010-002
	10.11.2011
	87283,00
	52404,95

	7
	Артезианская скважин
	д. Крендейкасы
	21-21-10/022/2010-003
	10.11.2011
	62430,00
	37573,82

	8
	Водопроводные сети
	д. Передние Карыки
	21-21-10/022/2010-033
	22.11.2011
	89894,00
	37705,41

	9
	Водонапорная башня
	д. Передние Карыки
	21-21-10/022/2010-030
	22.11.2011
	102132,00
	42898,70

	10
	Артезианская скважина
	д. Передние Карыки
	21-21-10/022/2010-031
	22.11.2011
	73052,00
	30640,32

	11
	Водопроводные сети
	д. Хозакасы
	21-21-10/022/2010-049
	10.11.2011
	159271,00
	106195,82

	12
	Водонапорная башня
	д. Хозакасы
	21-21-10/022/2010-048
	21.11.2011
	42389,00
	10719,25

	13
	Артезианская скважина
	д. Хозакасы
	21-21/10/022/2010-047
	10.11.2011
	50529,00
	26248,56

	14
	Водопроводные сети
	д. Задние Карыки
	21-21-10/022/2010-045
	22.11.2011
	201883,00
	74574,09

	15
	Водонапорная башня
	д. Задние Карыки
	21-21-10/022/2010-044
	22.11.2011
	85488,00
	31591,37

	16
	Артезианская скважина
	д. Задние Карыки
	21-21-10/022/2010-042
	22.11.2011
	61157,00
	22595,48

	17
	Водонапорная башня с артезианской скважиной
	с. Красноармейское, ул. Траковская
	21:14:090110:431
	16.02.2015
	2729033,49
	2729033,49

	18
	Земельный участок для расположения артезианской скважины и водонапорной башни
	с. Красноармейское, ул. Траковская
	 21:14:090110:430
	15.01.2015

	19
	Земельный участок для строительства объекта «Водоснабжение д. Васнары Красноармейского района ЧР»
	д. Васнары,
ул. Гагарина
скважина № 1
	21:14:090104:120
	30.04.2010

	20
	Водоснабжение д. Васнары Красноармейского района ЧР
	д. Васнары, ул. Гагарина, Васнарская, Шатьминская, Первомайская
	21-21-10/015/2010-056
	20.05.2010
	2916900,00
	2066137,50

image1.wmf